
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlano-instalacyjnych polegających na dostosowaniu do obowiązujących przepisów

przeciwpożarowych klatki schodowej BK1 w SP ZOZ MSWiA w Poznaniu przy ul. Dojazd 34 w Poznaniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW
WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W POZNANIU IM. PROF. LUDWIKA BIERKOWSKIEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631178710

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dojazd 34

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-631

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalmswia.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00141883/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-29 14:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00124777/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej przed złożeniem oferty.

Niniejsze postępowanie objęte jest dotacją Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej przed złożeniem oferty.

Przed zawarciem umowy wybrany Wykonawca zobowiązany jest:

1. Wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami ust. XVIII SWZ.

2. Najpóźniej w dniu zawarcia umowy Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć do wglądu Zamawiającego dokument
potwierdzający posiadanie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej
obejmującej odpowiedzialność cywilną deliktową, kontraktową w zakresie określonym w załączniku nr 5 do SWZ (Wzór
umowy) § 12.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00141883/01 z dnia 2022-04-29

2022-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2a. Najpóźniej w dniu zawarcia umowy Wykonawca zobowiązany jest złożyć wykaz osób pełniących następujące funkcje w
trakcie realizacji przedmiotu zamówienia:
- kierownik budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (branża budowlana) 
- kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych (branża sanitarna) 
- kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
(branża elektryczna) 
- kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych (branża
teletechniczna)

Do ww. wykazu Wykonawca zobowiązany jest dołączyć następujące dokumenty: 
- kopię uprawnień budowlanych;
- potwierdzenie przynależności do odpowiedniej Izby Inżynierów Budownictwa;
- potwierdzenie opłacenia składki na obowiązkowe ubezpieczenie i członkostwa we właściwej Izbie;

Niniejsze postępowanie objęte jest dotacją Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolność techniczna lub zawodowa:
Zamawiający uzna warunek za spełniony w sytuacji, gdy Wykonawca wykaże; że w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje
należycie co najmniej jedną robotę budowlaną (budowa, rozbudowa, przebudowa) na rzecz podmiotu świadczącego usługi
opieki zdrowotnej o wartości co najmniej 800 000,00 zł brutto.

Po zmianie: 
1) zdolność techniczna lub zawodowa:
Zamawiający uzna warunek za spełniony w sytuacji, gdy Wykonawca wykaże; że w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje
należycie co najmniej jedną robotę budowlaną (budowa, rozbudowa, przebudowa) na rzecz podmiotu publicznego o
wartości co najmniej 800 000,00 zł brutto.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY, W ZAKRESIE ART. 108 UST. 1 PKT 5 USTAWY - o braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.

Po zmianie: 
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. z dnia 15 kwietnia 2022 r. poz. 835), zwanej dalej „ustawą o
przeciwdziałaniu.

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY, W ZAKRESIE ART. 108 UST. 1 PKT 5 USTAWY - o braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00141883/01 z dnia 2022-04-29

2022-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Wizja lokalna – Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp w przedmiotowym postępowaniu
przewidziana jest wizja lokalna. Brak udziału w wizji lokalnej będzie skutkował odrzuceniem oferty na podstawie art. 224 ust.
1 pkt 18) ustawy PzP

Po zmianie: 
Wizja lokalna – Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp w przedmiotowym postępowaniu
przewidziana jest wizja lokalna. Brak udziału w wizji lokalnej będzie skutkował odrzuceniem oferty na podstawie art. 224 ust.
1 pkt 18) ustawy PzP

KOSZTORYS OFERTOWY sporządzony przez Wykonawcę na podstawie materiałów udostępnionych przez
Zamawiającego oraz po odbyciu wizji lokalnej.

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. z dnia 15 kwietnia 2022 r. poz. 835), zwanej dalej „ustawą o przeciwdziałaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-06 10:00

Po zmianie: 
2022-05-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-06 11:00

Po zmianie: 
2022-05-13 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00141883/01 z dnia 2022-04-29

2022-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlano-instalacyjnych polegających na dostosowaniu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych klatki schodowej BK1 w SP ZOZ MSWiA w Poznaniu przy ul. Dojazd 34 w Poznaniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W POZNANIU IM. PROF. LUDWIKA BIERKOWSKIEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631178710
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dojazd 34
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-631
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalmswia.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00141883/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-29 14:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00124777/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



